
Informační list výrobku
NAŘÍZENÍ KOMISE V PŘENESENÉ PRAVOMOCI (EU) 2019/2013

Jednotka Poznámky
1

2

3 [A/B/C/D/E/F/G]

4 W

Zaokrouhleno na první desetinné místo 
pro hodnoty příkonu do 100 W a 
zaokrouhleno na první celé číslo pro 
hodnoty příkonu od 100 W.

5 [A/B/C/D/E/F/G] nebo není uvedeno

6 W

Zaokrouhleno na první desetinné místo 
pro hodnoty příkonu do 100 W a 
zaokrouhleno na první celé číslo pro 
hodnoty příkonu od 100 W.

7 W Zaokrouhleno na druhé desetinné místo 
8 W Zaokrouhleno na druhé desetinné místo 
9 W Zaokrouhleno na druhé desetinné místo 

10 [televize/monitor/informační displej/jiné]
11 16 : 9 X:Y např. 16:9, 21:9 atd. Celé číslo
12 1920 x 1080 Horizontální a vertikální pixely
13 cm Zaokrouhleno na nejbližší desetinné místo.
14 palce Zaokrouhleno na nejbližší celé číslo.
15 cm2 Zaokrouhleno na jedno desetinné místo

16
Např. LCD/LED LCD/QLED 
LCD/OLED/MicroLED/QDLED/SED/FED/
EPD atd.

17 [ANO/NE]

18 [ANO/NE]
19 [ANO/NE]
20 Hz

21 datum Jak je stanoveno v příloze II, části E, 
bodu 1 nařízení Komise (EU) 2019/2021

22 datum Jak je stanoveno v příloze II, části D, 
bodu 5 nařízení Komise (EU) 2019/2021

23 datum

24 Vnitřní/Vnější/Normalizované vnější

Standardní název

Vstupní napětí V

Výstupní napětí V

Standardní název
Požadované 
výstupní napětí

V

Požadovaný 
dodávaný proud

A

Požadovaná 
proudová frekvence

Hz

i

Vhodný normalizovaný 
vnější napájecí zdroj 
(pokud není součástí 
balení výrobku)

ii

Typ napájení:

Minimální garantovaná podpora výrobku (do):

Spotřeba elektrické energie v zapnutém stavu 
v režimu vysokého dynamického rozsahu 
(HDR)

Třída energetické účinnosti (HDR)

Použitá technologie panelů

Viditelná plocha obrazovky
Úhlopříčka obrazovky
Úhlopříčka obrazovky
Rozlišení obrazovky (pixely)
Poměr velikostí

Povinné pouze tehdy, není-li vnější 
napájecí zdroj součástí balení; jinak 
nepovinné.

Kategorie elektrického displeje
Spotřeba elektrické energie při připojení do sítě v pohotovostním režimu

Spotřeba elektrické energie v pohotovostním režimu
Spotřeba elektrické energie ve vypnutém stavu

Minimální zaručená dostupnost náhradních 
dílů (do):

Minimální zaručená dostupnost aktualizací 
softwaru a firmwaru (do):

Obnovovací frekvence obrazu
Dostupný detektor přítomnosti v místnosti
Dostupný snímač pro rozpoznávání hlasu

Dostupná automatická kontrola jasu (ABC)

Normalizovaný vnější 
napájecí zdroj (jako 
součást balení výrobku)

Jiné

60,5
24

1559,9

Spotřeba elektrické energie v zapnutém stavu 
v režimu standardního dynamického rozsahu 
(SDR)

Třída energetické účinnosti pro standardní 
dynamický rozsah (SDR)

Identifikátor modelu dodavatele

Název dodavatele nebo ochranná známka
Informace Hodnota a přesnost

Wacom

DTH-2452

E

16,3

Ne
60

neuvedeno

neuvedeno

0,3
0,5

neuvedeno

LED LCD

Ne

Ne

neuvedeno

neuvedeno

neuvedeno

neuvedeno

neuvedeno

neuvedeno

Vnější

neuvedeno


	List1

